
ZARZĄDZENIE WÓJTA GMINY NR 40/2007
                                      z  dnia  02.12 2007  roku

w  sprawie  wprowadzenia do stosowania „ Instrukcji   postępowania
w  przypadku  zagrożenia  terrorystycznego  oraz  innych nagłych 

 wydarzeń”.

Na  podstawie  art. 3  pkt. 1  ustawy  z  dnia  22.08.1997 r.  o ochronie  osób
i  mienia  ( Dz. U. Nr 145  poz.  1221  z  2005 r.  z  późn.  zmianami) oraz
§  113 Statutu Gminy Bełchatów uchwalonego uchwałą Nr II/9 /2002 Rady
Gminy Bełchatów   z dnia 3 grudnia 2002 roku w sprawie  uchwalenia Statutu
Gminy Bełchatów / Dz. Urzędowy . Województwa Łódzkiego  Nr 13, poz. 120
z dnia 24.01.2003 r. ze zmianami Dz./Urzędowy Nr 202,poz 1925 z dnia 24
lipca 2003 r./
zarządzam , co  następuje:

§ 1

Wprowadzam   do   stosowania   „Instrukcję   postępowania   w   przypadku 
zagrożenia   terrorystycznego   oraz   innych   nagłych   wydarzeń”  ,  stanowiącą 
załącznik  nr 1  do  zarządzenia oraz Załącznik Nr 2 oświadczenie pracownika 
o zapoznaniu się z niniejszą instrukcją

§ 2

Odpowiedzialnych  za  wykonanie  zarządzenia  czynię  Kierowników  Referatów 
oraz  pracowników  samodzielnych  stanowisk.

§ 3

Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierzam  Sekretarzowi  Gminy.

§ 4

Traci moc Zarządzenie nr 7 z dnia 08.04.2003  roku w sprawie  postępowania w 
przypadku zagrożenia terrorystycznego oraz innych  nagłych zdarzeń .

§ 5

Zarządzenie   wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania .

             


